VALKOMMEN TILL
INOMHUSTAVLING | RODD
Svenska RoddmaskinsMasterskap
Deltavling 1

LORDAG 31 JANUARI 2015

Plats: Arena Alvhogsborg Idrottshall, Trollhattan
Storgatan 1, 46131 Trollhattan

Kl 08.30 Domar-, Funktionar- och Ledartraff
Kl 10.00 Start Finaler

Arrangor Regattaforeningen 84

Utgava 1 20150125



Tavlingstider

Finaler
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
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114
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122
123
125
126
128
131
133
146
152

FJD

PDJ

DJC

HJC

DJB

HJB

DJA

HJA

DSA Lv

HSA Lv

DSA

HSA

Master / Motion 1000m
Master / Motion 2000m
Stafettlag

PJD 2-slide

DJC 2-slide

DJB 2-slide

HJB 2-slide

HJA 2-slide

DSA 2-slide

Master / Motion 2-slide
HJB 4-slide

HSA 4-slide

Klass
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL

Start ki
10.00
10.05
10.10
10.15
10.20
10.30
10.40
10.55
11.10
11.25
11.40
11.55
12.10
12.20
12.30
13.30
13.35
13.40
13.50
14.00
14.20
14.35
15.15
15.30
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SM Inomhusrodd, deltavling 1

Lordag

2015-01-31

Lopp 101 1x Damer Junior D 250m

Antal 4

Startnr
Startnr
Startnr
Startnr

1
2
3
4

Falkenbergs RK
Halmstad GoRF

Vaxholms Roddférening

Kungélvs RK

R e

1

Emmie Persson
Hala Lachhah
Alma Lindberg

Tyra Carlsson Bruhn

Lopp 102 1x Herrar Junior D 250m

Antal 13

Startnr
Startnr
Startnr
Startnr
Startnr
Startnr
Startnr
Startnr
Startnr
Startnr
Startnr
Startnr
Startnr

© 0o ~NO O WNPRE

=
o

11
12
13

MéIndals RK
Falkenbergs RK
Trollh&ttans RS
Falkenbergs RK
Kélarne IK
Trollh&ttans RS
SPIF

MéIndals RK
Halmstad GoRF
Falkenbergs RK
Falkenbergs RK
Vanersborgs RK
Falkenbergs RK

PR RrRRRRRRRRRR

[

Liv Mcgowan
Philip Lindgren
Henrik Bratt
Noah Smeringe
Anton Engstrom
Erland Kaijser
Theodor Fritsch
Elis Sundberg
Edvin Persson
Gustav Lundgvist
Gustaf Bjarneborg
William Werner
Gustav Hallgren

Lopp 103 1x Damer Junior C 500m

Forbundsmasterskap

Antal 15

Startnr
Startnr
Startnr
Startnr
Startnr
Startnr
Startnr
Startnr
Startnr
Startnr
Startnr
Startnr
Startnr
Startnr
Startnr

© 00O ~NO U~ WNPE

=
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11
12
13
14
15

Trollhattans RS
Mélndals RK
Kalarne IK
Brudpiga RK
Mélndals RK
Brudpiga RK
Trollhattans RS
Falkenbergs RK
Mélndals RK
Brudpiga RK
Trollhattans RS
Falkenbergs RK
Mélndals RK
Kungélvs RK
Kungélvs RK
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PR RRRPRRPRRPRRRRPRRPRRERR

Wilma Henriksson
Linnea Brundin
Wilma Magnusson
Willma Nordkvist
Hanna Frostréom
Maja Andersson
Olivia Einarsson
Isabell Stridh
Emma Jansson
Linda Stormats
Linn Alfredsson
Bianca Haggstrom
Astrid Ekstréom
Wilma Ohman
Anni Nyman

Final

Final

Final

Startlista i loppordning

10:00

10:05

10:10



Lopp 104 1x Herrar Junior C 500m

Forbundsmasterskap
Antal 11

Startnr 1 MdlIndals RK
Startnr 2 MdlIndals RK
Startnr 3 Hammarby Rodd
Startnr 4  Lilla Edets Roddare
Startnr 5 Hammarby Rodd
Startnr 6 MdIndals RK
Startnr 7 MdlIndals RK
Startnr 8 Falkenbergs RK
Startnr 9 Falkenbergs RK
Startnr 10 Kungélvs RK
Startnr 11 Kungélvs RK

Lopp 105 1x Damer Junior B

Forbundsmasterskap

Antal 5

Startnr 1
Startnr 2
Startnr 3
Startnr 4
Startnr 5

Falkenbergs RK
Kalarne IK

Falkenbergs RK
Oresjo SS Rodd
Oresjo SS Rodd

PR RPRRRRRRRRPR

Douglas Bergqvist
Benjamin Coborn
Ruben Rapi
Gabriel Billskog
Gabriel Hoffsten
Oskar Nordin

Erik Delryd

Arvid Lundqvist
Albin Olsson
Ingmar Bujalla Per

Segerstad Hannes Hard af

1000m

N

1

Felicia Haggstrém
Carolina Berggren
Ebba Einarsson
Fanny Carlsson

Alexandra Johansson

Lopp 106 1x Herrar Junior B 1000m
Forbundsmasterskap

Antal 16

Startnr
Startnr
Startnr
Startnr
Startnr
Startnr
Startnr
Startnr
Startnr
Startnr
Startnr
Startnr 12
Startnr 13
Startnr 14
Startnr 15
Startnr 16

© 00 ~NO O WNPE

e
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Kalarne IK
Hammarby Rodd
Stromstad RK
Falkenbergs RK
Stromstad RK
Hammarby Rodd
Strémstad RK
Halmstad GoRF
Stromstad RK
Stromstad RK
Falkenbergs RK
Lilla Edets Roddare
Kalarne IK
Falkenbergs RK
Kalarne IK
Kungalvs RK

PR RPRRPRRPRRPRRPRRPRPRPRRPRRERERER

[EnY

Stefan Stenbergh
Jon Svenungsson
Anton Nilsson
Moritz Lucke
Johan Sjéstrand
Edvard Jénsson
Isak Tyrén

Oliver Wenngren
Dilsad Ciftci
Mattias Nilsson
Jacob Smeringe

Christoffer Sérensen

Anton Flodin
Elliot Moran
Simon Jonsson
Petter Sandung

Lopp 107 1x Damer Junior A 2000m
Svenskt masterskap

Antal 4

Startnr 1
Startnr 2
Startnr 3
Startnr 4

Falkenbergs RK
Halmstad GoRF
MéoIndals RK
SPIF
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R R R

Sascha Andersson
Beatrice Persson
Karin Sollenby
Nora Jagenstedt

Final

Final

Final

Final

10:15

10:20

10:30

10:40



Lopp 108 1x Herrar Junior A 2000m
Svenskt masterskap

Antal 8
Startnr 1 Hammarby Rodd 1 Ahmet Rapi
Startnr 2 SPIF 1 Maximilian Fritsch
Startnr 3 J6nkdpings RS 1 Tor Kewley
Startnr 4 SPIF 1 Fredrik Fritsch
Startnr 5 Halmstad GoRF 1 Lucas Djiviac
Startnr 6  Angelholms RK 1 Jakob Andersen
Startnr 7 Jonkdpings RS 1 Roberto Dobrescu
Startnr 8 Halmstad GoRF 1 Fabian Meuller

Lopp 109 1x Damer Senior Lattvikt 2000m
Svenskt masterskap

Antal 4
Startnr 1 Vaxholms Roddférening 1 Cecilia Lilja
Startnr 2 MdlIndals RK 1 Elin Lindberg
Startnr 3 Oresjo SS Rodd 1 Emma Fredh

Startnr 4  Uddevalla RK 1 Lene lvarsson

Lopp 110 1x Herrar Senior Lattvikt 2000m
Svenskt masterskap

Antal 8
Startnr 1  Lilla Edets Roddare 1 Kevin Billskog
Startnr 2 Vaxholms Roddférening 1 Olof S6dergard
Startnr 3 Falkenbergs RK 1 Rasmus Mehlin
Startnr 4 ModlIndals RK 1 Filip Nilsson
Startnr 5 Goteborgs RF 1 Robert Engstro
Startnr 6 Bergeforsen RK 1 David Holmberg
Startnr 7 Falkenbergs RK 1 Martin Johansson
Startnr 8 Uppsala Akadem. RS 1 Johan Andersson

Lopp 111 1x Damer Senior 2000m
Svenskt masterskap

Antal 6
Startnr 1 Oresjo SS Rodd 1 Lovisa Claesson
Startnr 2 Stockholms RF 1 Josefin Berglund
Startnr 3 Halmstad GoRF 1 Amanda Tholin
Startnr 4 MdIndals RK 1 Lisa Sellert
Startnr 5 Falkenbergs RK 1 Moa Johansson
Startnr 6 SPIF 1 Filippa Karrfelt

Lopp 112 1x Herrar Senior 2000m
Svenskt masterskap

Antal 13
Startnr 1 Oresjd SS Rodd 1 Oskar Claesson
Startnr 2 Uppsala Akadem. RS 1 Billy Grundstréom
Startnr 3 MdlIndals RK 1 Tobias Lernvall
Startnr 4 Ho6ganas RF 1 Pontus Gustavsson
Startnr 5 SPIF 1 Petter Miltén
Startnr 6 Ho6ganas RF 1 Dennis Gustavsson
Startnr 7 Goteborgs RF 1 Marcus Wahlgvist
Startnr 8 MdlIndals RK 1 Erik Mattson
Startnr 9 MoIndals RK 1 Karl Stahlberg
Startnr 10 Brudpiga RK 1 Anders Backéus
Startnr 11 Stockholms RF 1 Harald Overholm
Startnr 12 Norrkdpings RK 1 Kenneth Rydgren
Startnr 13 ModlIndals RK 1 Emil Freudenthal
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Final 10:55
Final 11:10
Final 11:25
Final 11:40
Final 11:55



Lopp 113 1x Masters /Motion 1000 m 1000m

Antal 7
Final
Startnr 1 SPIF 1 Alexeander Fritsch
Startnr 2 Lilla Edets Roddare 1 Patrik Billskog
Startnr 3 Sport Alingsas 1 Per Lbdvsenger
Startnr 4 Halmstad GoRF 1 Peter Tyledal
Startnr 5 Trollhattans RS 1 Peter Johansson
Startnr 6 Varbergs RK 1 Thomas Persson
Startnr 7 Varbergs RK 1 Ann-Sofi Stjernstrom
Lopp 114 1x Masters och Motion 2000 m 2000m
Med tidshandikapp
Antal 3
Final
Startnr 1 Uddevalla RK 1 Hannes Andersson
Startnr 2 Uddevalla RK 1 Therese Nybergg
Startnr 3 Kalarne IK 1 Sandra Engstréom
Lopp 116 Stafettlag 4x500 m 2000m
Antal 2
Final
Startnr 1 Friskis 1 Emanuel Olsson
2 Roger Evertsson
3 Jan Andersson
4 nnyy
Startnr 2 olaus 1 Therese Olausson
2 Andreas Olausson
3 Fredrik Olausson
4 Andreas Karlsson
Lopp 121 2x Damer Junior D 250m
Antal 0
Final

Loppet har utgatt (Ingen anmald)

Lopp 122 2x Herrar Junior D 250m
Antal 5

Final

Henrik Bratt
Erland Kaijser
Gustaf Bjarneborg
Gustav Lundqvist
Edvin Persson
Hala Lachhah
Emmie Persson
Noah Smeringe
Gustav Hallgren
Philip Lindgren

Startnr 1 Trollh&ttans RS
Startnr 2 Falkenbergs RK
Startnr 3 Halmstad GoRF
Startnr 4  Falkenbergs RK

Startnr 5 Falkenbergs RK

NEFE NP NP NP NP
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12:10

12:20

12:30

00:00

13:30



Lopp 123 2x Damer Junior C 500m

Forbundsmasterskap
Antal 3
Final
Startnr 1  Brudpiga RK 1 Maja Andersson
2 Willma Nordkvist
Startnr 2 Trollh&ttans RS 1 Olivia Einarsson
2 Linn Alfredsson
Startnr 3 Falkenbergs RK 1 Isabell Stridh
2 Bianca Haggstrom
Lopp 124 2x Herrar Junior C 500m
Forbundsmasterskap
Antal 1
Final

Loppet har utgatt (1 anmald)

Lopp 125 2x Damer Junior B 1000m

Forbundsmasterskap
Antal 2
Final
Startnr 1 Falkenbergs RK 1 Felicia Haggstrom
2 Ebba Einarsson
Startnr 2 Oresjo SS Rodd 1 Alexandra Johansson
2 Fanny Carlsson
Lopp 126 2x Herrar Junior B 1000m
Forbundsmasterskap
Antal 4
Final
Startnr 1 Stromstad RK 1 Johan Sjostrand
2 Dilsad Ciftci
Startnr 2 Stromstad RK 1 Isak Tyrén
2 Anton Nilsson
Startnr 3 Falkenbergs RK 1 Elliot Moran
2 Jacob Smeringe
Startnr 4 Falkenbergs RK 1 Moritz Lucke
2 Melker Persson
Lopp 127 2x Damer Junior A 1000m
Svenskt Masterskap
Antal 0
Final

Loppet har utgatt (Ingen anmald)

Lopp 128 2x Herrar Junior A 1000m

Svenskt Masterskap
Antal 3
Final
Roberto Dobrescu
Tor Kewley
Maximilian Fritsch
Fredrik Fritsch

Fabian Meuller
Lucas Djiviac

Startnr 1 J6nkdpings RS
Startnr 2 SPIF

Startnr 3 Halmstad GoRF

NEFE NEFE NP
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13:35

00:00

13:40

13:50

00:00

14:00



Lopp 129 2x Damer Senior Lattvikt 2000m

Svenskt Masterskap
Antal 1

Final

Loppet har utgatt (1 anmald)

Lopp 130 2x Herrar Senior Lattvikt 2000m

Svenskt Masterskap
Antal 0

Final

Loppet har utgatt (Ingen anmald)

Lopp 131 2x Damer Senior 2000m

Svenskt Masterskap
Antal 2

Startnr 1 J6nkdpings RS

Startnr 3 Oresjo SS Rodd

NEFE NP

Lopp 132 2x Herrar Senior 2000m

Svenskt Masterskap
Antal 1

Final
Fanny Stavmo
Anna Freudenberg
Lovisa Claesson
Emma Fredh
Final

Loppet har utgatt (1 anmald)

Lopp 133 2x Masters och Motion 1000m

Med tidshandikapp
Antal 4

Startnr 1 Sport Alingsas

Startnr 2 Uddevalla RK

Startnr 3 Uddevalla RK

Startnr 4 Jonkdpings RS

NFE NFRL N NP

Final

Hans Augustsson
Jan Johansson
Hannes Andersson
Viktor Olsson

Lene lvarsson
Therese Nybergg
Carter Arnold

Paul Buckley

Lopp 141 4x Damer Junior D 250m

Antal 0

Final

Loppet har utgatt (Ingen anmaéld)

Lopp 142 4x Herrar Junior D 250m

Antal 1

Utgava 1 20150125

Final

Loppet har utgatt (1 anmald)

00:00

00:00

14:20

00:00

14:35

00:00

00:00



Lopp 143 4x Damer Junior C 500m

Forbundsmasterskap
Antal 1

Lopp 144 4x Herrar Junior C 500m

Forbundsmasterskap
Antal 1

Lopp 145 4x Damer Junior B 1000m

Forbundsmasterskap
Antal 0

Final

Loppet har utgatt (1 anmald)

Final

Loppet har utgatt (1 anmald)

Final

Loppet har utgatt (Ingen anmald)

Lopp 146 4x Herrar Junior B 1000m

Forbundsmasterskap
Antal 2

Startnr 1 Falkenbergs RK

Startnr 2 Stromstad RK

A WNE DWONPE

Moritz Licke
Melker Persson
Elliot Moran
Jacob Smeringe
Johan Sjostrand
Isak Tyrén
Anton Nilsson
Mattias Nilsson

Lopp 147 4x Damer Junior A 1000m

Svenskt masterskap
Antal 1

Lopp 148 4x Herrar Junior B 1000m

Svenskt masterskap
Antal 0
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Final

Final

Loppet har utgatt (1 anmald)

Final

Loppet har utgatt (Ingen anmald)

00:00

00:00

00:00

15:15

00:00

00:00



Lopp 149 4x Damer Senior Lattvikt 2000m
Svenskt masterskap
Antal 0
Final

Loppet har utgatt (Ingen anmald)

Lopp 150 4x Herrar Senior Lattvikt 2000m

Svenskt masterskap
Antal 0

Final

Loppet har utgatt (Ingen anmald)

Lopp 151 4x Damer Senior 2000m

Svenskt masterskap
Antal 0

Final

Loppet har utgatt (Ingen anmald)

Lopp 152 4x Herrar Senior 2000m

Svenskt masterskap
Antal 3

Final

Emil Freudenthal
Gustav Dahlsjo
Julius Freudenthal
Kitt Walker Johnsson
Axel Emanuelsson
Bolivar Lindh
Victor Adolfsson
Axel Reckman
Carl Ahlstrand
Erik Mattson
Martin Adolfsson
Richard Johnsson

Lopp 153 4x Masters och Motion 1000m
Antal 1

Startnr 1 MdIndals RK

Startnr 2 MoIndals RK

Startnr 3 MdIndals RK

AP WONREP AONE AONPRE

Final

Loppet har utgatt (1 anmald)
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00:00

00:00

00:00

15:30

00:00



